PORTARIA Nº 824/2021/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e;
CONSIDERANDO o usufruto das férias da servidora, Rosenil Célia de Moraes, Coordenadora de Apoio a Regulação de Urgência Leitos
Hospitalares no período compreendido entre 24 de setembro de 2021 à 08 de outubro de 2021.
RESOLVE:
Art. 1º. Delegar interinamente as atribuições Coordenadora de Apoio a Regulação de Urgência Leitos Hospitalares, da superintendência
de Regulação de Urgência e Emergência do Estado de Saúde de Mato Grosso - SES/MT, à Assessora Técnica de direção II, LOHAINE
SOUZA DA SILVA, a partir de 24 de setembro de 2021 à 08 de outubro de 2021.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e retroage seus efeitos a partir do dia 24 de setembro de 2021.
REGISTRADA,
PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 28 de setembro de 2021.

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 30/09/2021 08:18